江西司法局关于2006年江西国家司法考试公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/49/2021_2022__E6_B1_9F_E

8_A5_BF_E5_8F_B8_E6_c36_49534.htm 根据《中华人民共和国

司法部公告》（第55号），2006年国家司法考试将于今年9

月16、17日在全国统一举行。现就江西省2006年国家司法考

试有关事项公告如下： 一、报名方式和时间 1、报名方式

：2006年国家司法 考试江西省将统一实行网上预报名、现场

确认的报名方式。报名人员须先在网上预报名，再进行现场

确认。 2、网上预报名时间：网上预报名时间全省统一为6

月10日至7月20日。 3、现场确认时间：现场确认时间全省统

一为7月1日至7月20日。 报名人员必须在上述时间内登录江西

省司法厅主办的司法统一考试网站（网址

：http//www.sftyks.com）进行网上预报名，并在规定时间内到

各设区市司法局指定的报名点进行现场确认。 二、现场确认

地点 全省11个设区市司法局均设立现场确认报名点。具体地

点由各设区市司法局确定后向社会公布。 三、报名材料 现场

确认时，报名人员应当提交以下材料： 1、本人有效身份证

件（居民身份证、军官证、士兵证）原件及复印件。 户籍在

放宽报名学历条件地区的报名人员，须提交户籍证明复印件,

且报名表中填写的户籍代码应与户籍地一致。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com